
Svazek obcí SEVER Návrh

2022 2023 2024 2025

PŘIJATÉ DOTACE 225 600,00   225 600,00   225 600,00   225 600,00   902 400,00   

BĚŽNÉ PŘÍJMY 100,00           100,00           100,00           100,00           400,00           

PŘÍJMY CELKEM 225 700,00   225 700,00   225 700,00   225 700,00   902 800,00   

BĚŽNÉ VÝDAJE 189 700,00   190 000,00   190 000,00   190 000,00   759 700,00   

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE -                  -                  -                  -                  

VÝDAJE CELKEM 189 700,00   190 000,00   190 000,00   190 000,00   759 700,00   

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ -                  

ZMĚNA STAVU KRÁTKODOBÝCH 

PROSTŘEDKŮ 8115 36 000,00     35 700,00     35 700,00     35 700,00     143 100,00   

FINANCOVÁNÍ CELKEM 36 000,00     35 700,00     35 700,00     35 700,00     143 100,00   

-                  

Zpracováno dne: 21.11.2021

Svazek obcí SEVER má v plánu řešit sytuaci kolem odpadového hospodářství a tak bude plánovat a zjišťovat 

možnosti ohledně založení společného podniku k odpadovému hospodaření. Tyto náklady nejsou v rozpočtovém  

výhledu zahrnuty, protože není známa jejich částka. Rozpočtový výhled bude průběžně aktualizován 

vždy s ohledem na schválené skutečnosti. Dále se připravují projekty na cyklostezky propojující jednotlivé obce 

svazku. V řízení je i sociální politika na území obcí ve svazku. Všechny tyto výdaje a na to navazující příjmy 

budou taktéž aktualizovány. 

Návrh Střednědobého  výhledu byl zveřejněn na úřední desce svazku dne 22.11.2021.

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 až 2025

Rozpočtový výhled v letech v Kč 
CelkemROZPOČTOVÁ OBLAT 


